

Juli 2016

Kjære Russlandsvenn!

— Nyhetsbrev fra stiftelsen Kristen Russisk Litteratur —
Gunnar og Nina Gjelstad og Dag Norlin



Ekte kristen russisk SDA-litteratur!!

Vi i Kristen Russisk Litteratur vil takke alle dere som har støttet oss i 2015. Som det fremkommer av årsrapporten kunne vi sponse misjonsprosjekter i Russland hovedsakelig med litteratur til en verdi over 200.000 kroner.

Hjertelig takk!

Kristen Russisk Litteratur

Adresse: Gunnar Gjelstad, Åsrumveien 17, 3242 Sandefjord

Mobil: 904 19 401 **E-post:** gutsu.nina@gmail.com

Giro: 0530 52 88790 **Org.nr:** 981 670 345

For deg som sender **gaver fra utlandet**, bruk følgende bankinfo:

IBAN-nummer: NO73 0530 5288 790 - **Swift-adresse:** DNBANOKKXXX

Bankens navn og adresse: DNB, Postboks 1600, 0021 Oslo, Norway

Erfaringer

fortalt av Alexi Kropinov

Jeg vil nå fortelle litt om vårt misjonsarbeid med å spre litteratur. Sammen med vår nye unge pastor Vasily har vi nå både hentet og lagret den store forsendelsen med bøker. Det var ikke plass i vår lille kirke til å lagre bøkene så de står nå hjemme hos meg. Jeg var nødt til å snekre sammen hyller i boden for å få plass til alt. Vi måtte reise to ganger med bilen min for å få med oss alt sammen. Det meste er bøker som “Slektenes håp”, “Mot historiens klimaks”, “Patriarker og profeter” og mange andre bøker. Jeg er så inderlig takknemlig til Gud for denne dyrebare bokskatt vi har. I mars i år dro en gjeng fra menigheten, både unge og eldre med bøker til landsbyen Georgievsk flere ganger. Der besøkte vi i alt 106 høye hus og tilbød beboerne bøker. I april har vi besøkt byen Krasnokumskuyu.

I et av husene der møtte jeg en kvinne i første etasje og ble invitert inn i leiligheten hennes. I bokhylla hennes så jeg boken “Slektenes håp” og spurte henne hvor hun hadde fått denne boken ifra. “Jo den fikk jeg som gave til jul og jeg liker den veldig godt” svarte hun. Da husket jeg at nettopp sist jul var det noen besøkende adventister der i byen



Her er bøkene pent og pyntelig lagret hjemme hos Alexi.

som delte ut noen få bøker de hadde med seg. Etter en liten stunds prat ba vi sammen. Så foreslo jeg at hun kunne jo kjøpe boken “Mot historiens klimaks” som er skrevet av samme forfatter.

I femte etasje i samme hus ble jeg også invitert inn i leiligheten. I bokhylla der, kunne jeg til min forbauselse se to



Vasily Mirchevich og en av menighetens ungdommer Jana lossrer bøkene.



Alexi er her selv i farta med å fylle bilen med bøker.

helt like bøker, "Patriarker og profeter". Jeg spurte henne samme spørsmål om hvor hun hadde fått disse bøkene fra. Mens hun tar frem den ene boken sier hun: "Jo denne har jeg fått fra en nabo og liker veldig godt å lese den". Og mens hun tar frem den andre boken forteller hun: "Denne andre boken fant jeg faktisk i blomsterbeddet her ute mens jeg ryddet rundt huset". Etter en stunds prat ba vi sammen om Guds ledelse i livet. Før jeg forlot henne tok jeg imot den andre boken som hun gjerne ville gi meg som gave.

En annen erfaring jeg ikke glemmer var i landsbyen Nezlobnaya. Der besøkte jeg bl.a. alle tre fem-etasjes-husene som finnes der. Deretter gikk arbeidet videre til eneboligene. Det var kaldt og sterk vind så jeg frøs en hel del. Da var det så godt å bli invitert inn. Da fikk jeg både anledning til å prate og å be med folk, og i tillegg selv få opp varmen i kroppen. Å se disse forfalne



Alexi Kropinov ble døpt i 1993 av Mark Finley i Moskva. På bildet ser du ham sammen med sin kone Nelly og datter Angelina. Tidligere var han sirkusartist i 12 år. Å kombinere et adventistliv med sirkusarbeid ble helt umulig. Der foregår det meste i helgene. Etter sin omvendelse ble han raskt visedirektør i økonomiavdelingen på den teologiske adventistkolen Zaokskii. Etterpå ble det 7 år med ansvar på SDA-forlaget i Zaokskii. 1997 fant han kjærligheten i Nelly, sin nåværende kone. De siste 20 årene har han både vært en aktiv litteraturevangelist men også hatt ansvar for å lære opp lekfolk i denne misjonen. Dette arbeidet har foregått i flere av Russlands store unioner og distrikt. KRL har støttet denne solide og ærlige mannen med hans misjonsprosjekt i flere år. Må Gud fortsatt beskytte ham.

husene er trist. Mange gidder ikke vedlikeholde husene i det hele tatt. Noen drikker mye, andre er narkomane. Frekke kommentarer mot meg hørte jeg flere ganger. Det var rett å slett vanskelig å snakke helt normalt med folk. Så går jeg inn på gårdsplassen til en mann på ca 65 år. Det ser faktisk ut som om han er hjemløs i sitt eget hus. Hele uteområdet er fullt av søppel. Det er ikke hans eget søppel. Nei han henter det fra diverse søppelkasser, tar det med hjem og lagrer det der i hagen. Selvfølgelig medfører dette vond lukt som naboene irriterer seg over. Men kommunens regler sier at dette er en privatsak og ingen har rett til å gripe inn. Der blandt søppel og stinkelukt kunne vi be sammen. Han fikk også noen SDA-blader av meg som jeg håper han tar seg tid til å lese.

Så gikk ferden videre til naboens hus. Der presenterte jeg meg og ble ønsket velkommen inn. Damen der, som er lærer i kjemi og biologi, viste seg å være interessert i både helse og åndelige ting. Hun mente at den største feilen og synden blandt oss mennesker er stolthet. Da viser jeg henne boken "Patriarket og profeter" og peker på det første kapitlet som handler om hvorfor Gud tilgir synd. " Dette kapitelet handler

om den stolteste personen i hele universet" sier jeg. Vi ber sammen og hun får denne boken av meg som gave. Før jeg går nevner jeg at "du har jammen en illeluktende nabo, hvor lenge har du holdt ut denne lukten?" Hun forteller meg at hun har kjent han helt siden de gikk på skolen sammen. "Da var han veldig flink og tok en god utdanning. Men for 8-10 år siden skjedde det noe. Han ble mer og mer giddalaus, og nå bryr han seg ikke om noe eller noen. Han har blitt en uteligger i sitt eget hjem. Dattera hans skammer seg og vil ikke ha noen med ham å gjøre".

Ikke langt unna denne "søppel-



Menighetens medlemmer

mannen” besøkte jeg et annet hjem. Ringte på og en dame åpnet. Hun ville ikke slippe meg inn så hun fikk en avis og jeg forlot huset. Mens jeg krysser gaten kommer denne damen løpende etter meg og med smil roper hun til meg: “Kom tilbake, kom tilbake, kom inn i huset mitt. Jeg så på baksiden av bladet og der var det jo så mange interessante tilbud om bl.a. bibelstudier”. Selvfølgelig ble jeg med henne hjem. Hun ble så glad, strålte som en sol og serverte meg te å drikke! Vi snakket om så mange ting, og hun fortalte meg bl.a. om mannen sin som tidligere hadde vært alkoholiker og

narkoman. “Etter to års rehabilitering kom han i kontakt med en menighet som heter “Exodus”. Han ble så begeistret der så nå er han medlem i den kirken. Selv var jeg også aktiv der i en periode, hjalp til i kvinneavdelingen og var på mange møter. Etterhvert ble mannen min skuffet og begynte å drikke igjen. De to siste årene har vi ikke vært i kirken i det hele tatt. Drikkingen hans ødelegger så mye her hjemme at jeg nå helt nylig har bedt ham om å forlate huset.” Hun innrømmet også at hun har røyket en hel pakke sigaretter daglig de siste fire årene. Jeg skjønnte at denne damen virkelig trenger hjelp så jeg



er klare til å spre litteraturen!

introduserte et kurs for henne som heter “Forbedre din hele”. Jeg fortalte om Guds makt og styrke og mens vi snakket videre om åndelige ting begynte hun å gråte. Jeg foreslo at vi kunne be sammen. Jeg ba for henne om at Gud måtte gripe inn i hennes liv, for hele familiens situasjon og for mannens problemer. Hun ble så berørt av bønnen at hun bare gråt mer og mer. Hun fortalte at hun følte en så stor lettelse mens jeg bad. Hun spurte meg hva slag kristen jeg var og hvilken menighet jeg tilhørte. Jeg svarte at jeg er en syvendedags adventist. Jo syvende-



*Mange ungdommer og barn med foreldrene er også med for å dele ut litteratur.
Alex Kropinov står lengst til høyre.*

dags adventister hadde hun møtt tidligere. Vi utvekslet telefonnummer og før jeg forlot hjemmet hennes ga jeg henne først adressen til menigheten vår i byen og deretter fikk hun boken "Farvel sigaretter" som gave fra meg. Etter dette møtet har jeg ringt henne to ganger. Det viser seg at dette er en velstående familie. De har en dyr bil som bare de ferreste har råd til å eie. Sammen har de to barn og hun er bare 33 år. I den siste samtalen med henne fortalte hun at ting hadde forandret seg. Hun var bare så lykkelig! Mannen hadde bedt om tilgivelse og de hadde snakket ut om problemene. Jeg ser så frem til å besøke henne og familien hennes igjen! Gud er virkelig god!!

Jeg er så glad og takknemlig for den hjelpen vi får fra dere i Norge. At vi kan få bøker på deres bekostning slik at vi også kan gi bøker gratis til de som ikke har råd til å kjøpe. Selv distribuerer jeg ca 200 aviser "Skjulte skatter" og like mange aviser som heter "Nøkler til helse" hver måned. Menigheten her er aktiv med å spre både aviser og bøker. Jeg takker Gud for de erfaringene og velsignelsene han gir oss. Jeg ber Gud om styrke og helse til å fortsette. Så mange mennesker trenger håp og trøst. De trenger forbønn og selvfølgelig gode åndelige bøker. Vi ønsker dere alle i Norge som støtter Kristen Russisk Litteratur god helse og mange velsignelser. Takk for all hjelp!!



UTDRAG FRA
ÅRSBERETNING FOR 2015

STIFTELSEN
Kristen Russisk Litteratur

Stiftelsens formål er å samle inn gaver for 1): å spre adventistbudskaprt i Russland, hovedsakelig med hjelp av litteratur. 2): å hjelpe fattige mennesker i Russland. Stiftelsen drives fra Sandefjord.

1. Litteratur og misjon.

- Sponsing (del 1) til bil i Stravopolområdet. Kr 51.000,-
- Sponsing til litteratur i Nord-Kaukasus. Kr 75.838,-
- Sponsing til bøker og evangelisk misjon i Krasnodar fylke. Kr 22.082,-
- Sponsing til Helse Expo i Nord Kaukasus. Kr 8.902,-
- Sponsing (del 2) til bil i Stravopolområdet. Kr 34.606,-
- Sponsing til Helse Expo i Krasnodar. Kr 8.902,-

2. Hjelp til fattige gjennom Alexi Kropinov. Kr 8.622,-

3. Reise. Det har ikke vært reiseaktiviteter i 2015.

4. Styret. Styret består av 2 personer, Nina og Gunnar Gjelstad.

6. Miljøet. Stiftelsens drift medfører ikke skade for miljøet.

7. Årsresultat - minus kr 29.952,-

Mottate gaver	kr 205.505,-
Sponsing til Russland	kr 215.429,-
Utgifter virksomhet	kr 12.225,-
Finansposter	kr 1.376,-
Porto	kr 6.490,-
Renteinntekter	kr 63,-
Årsresultat	kr -29.952,-

Sandefjord 2. mars 2016

Gunnar Gjelstad
styreleder

Nina Gjelstad
styremedlem



Rusland trenger våre bønner!

I følge informasjon fra Russland ble det i adventistkirken utlyst en bønne- og fastedag den 28. juni i år. Grunnen er at det foreligger et forslag om en ny lov som vil gi en betydelig begrenset religionsfrihet for kristne i Russland. Våre trosvenner i Russland trenger våre bønner!
